
Sbírka zákonů a nařízení, č. 145- a 146. 561

Vládní nařízení 
ze dne 2. června 1936 

o celních přirážkách k celním sazbám na ně
které druhy obilí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci 
nařizovací, podle čl. I a IV vládního nařízení 
ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., 
o úpravě celního sazebníku, jakož i podle^vlád
ního nařízení ze dne 23. června 1933, 104
Sb. z. a n., o celních přirážkách k celním saz
bám na některé druhy obilí, a podle § l^vlád- 
ního nařízení ze dne 22. prosince 1934, č. 280 
Sb. z. a n., o způsobu propočítávání cen obilí 
po dobu účinnosti vládního nařízení ze dne 
13. července 1934, č. 137 Sb. z. a n., o úpravě 
obchodu s obilím, moukou a mlýnskými vý
robky a některými krmivý:

§ 1-
(1) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 

saz. čís. 23 (pšenice, špalda), vypočtená po
dle ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vl. nař. 
č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 23 až 26, 
upravuje se až na další na 14 — Kč za 100 kg 
hrubé váhy.

(2) Celní přirážky k celním sazbám pro 
zboží saz. čís. 24 až 26, vypočtené podle usta

145.
novení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, 
odst. 2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 
24 až 26 a k saz. čís. 23 až 26, upravují se až 
na další takto:

Celní přirážka 
za 100 kg 

hrubé váhy
..................... 24'— Kč,
..................... 34'— Kč,

Pro zboží 
saz. čísla

24. Žito . .
25. Ječmen

Dvps brň

§2.

Celní přirážky vyhlášené vládním naříze
ním ze dne 4. května 1936, č. 118 Sb. z. a n., 
o celních přirážkách k celním sazbám na ně
které druhy obilí, se zároveň zrušují.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 10. 

června 1936; provede je ministr financí.

Dr. Hodža v. r.

Dr. Krofta v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Kalfus v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r. 
Nečas v. r.
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r.

Dr. Spina v. r.

146,

Konsulární úmluva
mezi republikou československou a Svazem sovětských socialistických republik. 

JMÉNEM REPUBLIKY ČESKOSLOVENSKÉ.

JMÉNEM REPUBLIKY ČESKOSLOVENSKÉ

A
SVAZU SOVĚTSKÝCH SOCIALISTICKÝCH REPUBLIK 

BYLA SJEDNÁNA

TATO ÚMLUVA SE ZÁVĚREČNÝM PROTOKOLEM:

Convention consulaire 
entre la République Tchécoslovaque et FUnion 

des Républiques Soviétiques Socialistes.

Le Président de la République Tchécoslova
que ďune part et le Comité Central Exécutif

(Překlad.)

Konsulární úmluva
mezi republikou československou a Svazem 

sovětských socialistických republik.

President republiky československé na stra
ně jedné a ústřední výkonný výbor Svazu so-

66*


